
Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders Dinkelland 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Dinkelland; 

gelet op de artikelen 160, eerste lid, en 231, tweede lid, aanhef en onderdeel e, van de Gemeentewet; 

  

  

besluit vast te stellen: 

  

  

Aanwijzing van belastingdeurwaarders Dinkelland 2023 

  

Artikel 1.   
Als belastingdeurwaarder bij de gemeente, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel e, van de 

Gemeentewet, worden aangewezen: 

  

a. de directeur van GGN Mastering Credit B.V., handelend onder de naam Invoned; 

b. de (kandidaat- c.q. toegevoegd) gerechtsdeurwaarders werkzaam bij GGN Mastering Credit B.V., 

handelend onder de naam Invoned; 

c. de belastingdeurwaarders werkzaam bij GGN Mastering Credit B.V., handelend onder de naam 

Invoned; 

Artikel 2.   
Artikel 1 van het besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dinkelland 

houdende de aanstelling van (kandidaat c.q. toegevoegd) gerechtsdeurwaarders en administratief in- 

vorderingsmedewerkers van 16 mei 2018 wordt ingetrokken. 

Artikel 3.   
De aanwijzing van de in artikel 1 genoemde functionarissen eindigt van rechtswege met ingang van 

de datum waarop de uitoefening van de functie van belastingdeurwaarder geen deel meer uitmaakt 

van de werkzaamheden van deze functionaris. 

Artikel 4.   
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht per 1 januari 2023 in werking. Het voorgaande besluit vervalt 

met ingang van de inwerkingtreding van dit besluit. 

Artikel 5.   
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders Dinkelland 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 26 september 

2023. 

de secretaris, 

Drs. C.H.A.A. Luttikhuis 

de burgemeester, 

J.G.J. Joosten 

  

Tegen dit besluit kan een belanghebbende binnen zes weken na de dag van bekendmaking van dit besluit 

een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders, Postbus 

11, 7590 AA te Denekamp. 

  

  

Nr. 419201 

GEMEENTEBLAD 3 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland 

Gemeenteblad 2023 nr. 419201 3 oktober 2023 1 


